
UCHWAŁA NR 314/XXXV/2010  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru i inkasa podatków i opłat lokalnych na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142 

poz.1591 z późn. zm), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. 

Nr 121, poz 844 z późn.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. nr 136 poz. 969 

z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. nr 200 poz. 1682 z późn. 

zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 294/XXXI/09 Rady Gminy Konopiska z dnia 3 listopada 2009 roku w sprawie poboru i inkasa 

podatków i opłat lokalnych na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) § 2 ust.1.pkt.5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„5) Sołtysowi wsi Konopiska – Bukowski Wacław na terenie sołectwa Konopiska ulice:Częstochowska, Opolska, 

Śląska, Różana, Towarowa, Przemysłowa, Ogrodowa, Spacerowa, Skośna, Spółdzielcza, Włościańska.”  

2) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt. 5a w brzmieniu: 

„5a) Inkasentowi – Wojciech Bator na terenie sołectwa Konopiska ulice: Mała, Sadowa, Stawowa, Świerkowa, 

Leśna, Polna, Brzozowa, Lipowa, Sportowa, Zielona, Sosnowa, Źródlana, Księżycowa, Kosmiczna, Kosmonautów, 

Kopernika, Gwiezdna, Słoneczna, Jowisza, Marsjańska, Gagarina, Awicenny, Heweliusza.”  

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Danuta Budzik 

 

ID: JJDSJ-AZRKL-VZJMX-LBRJM-PIVWJ. Podpisany. Strona 1 / 1


